РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020                                           х. Задонский 					№ 209

«Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Задонском сельском поселении Азовского района» на 2021 год»

В соответствии с постановлением Администрации Задонского сельского поселения от 23.10.2018 № 151/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Задонского сельского поселения» и постановлением Администрации Задонского сельского поселения от 22.10.2018 № 134/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Задонского сельского поселения» решением собрания депутатов Задонского сельского поселения от 25.12.2020 №173 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением Администрации Задонского сельского поселения от 23.10.2018 № 167/1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Задонском сельском поселении Азовского района», Администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы Задонского сельского поселения «Развитие малого и среднего предпринимательства в Задонском сельском поселении Азовского района» на 2021 год, согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
[bookmark: _GoBack]Задонского сельского поселения 				            	Н.Ф. Пустовая
Приложение № 1
к постановлению
Администрации Задонского
сельского поселения
от 29.12.2020 № 209

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах Задонского сельского поселения, обеспечение пожарной безопасности» на 2020 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	Федеральный бюджет
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Основное мероприятие 1.1
Информационное и консультационное сопровождение предпринимателей и граждан, желающих организовать собственное дело
	Администрация Задонского сельского поселения
	Информационное обеспечение субъектов малого и среднего предпринимательства Задонского сельского поселения путем размещения информации о развитии и государственной поддержке малого и среднего предпринимательства на официальном сайте и информационных щитах Задонского сельского поселения
	В течении года
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2. Методическое обеспечение субъектов малого и среднего предпринимательства
	Администрация Задонского сельского поселения совместно с Администрацией Азовского района
	Содействие в проведение семинаров и иных мероприятий, связанных с развитием и поддержкой малого бизнеса
	В течении года
	3,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3. Формирование положительного имиджа субъектов малого и среднего предпринимательства
	Администрация Задонского сельского поселения
	Содействие участию субъектов малого и среднего предпринимательства Задонского сельского поселения в районных, областных и других выставках и ярмарках
	В течении года
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.4. Обеспечение благоприятных условий развития субъектов малого и среднего предпринимательства

	Администрация Задонского сельского поселения
	Проведение мониторинга деятельности субъектов малого предпринимательства
	В течении года
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	3,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0